lapidis quem hAbeo in vesica sive in corpore meo ita quod non

doleat mihi nec obsit mihi dictus lApis faciendo tu quicquid necesse

fuerit prò meis medicinis tuis expensis Alioquin penam dupli tibi

stipulanti promito prò penA vero etc. Insuper iuro dicere tibi quando

fuero inde liberatus et dicere tibi inde veritatem et quod debeas

credere prò meo iuramento Testes facius merendA et Alamannus

gardator Actum lanue iuxta domum in quA hAbitat Guillelmus de

feno die XXII Augusti inter terciAni et nonAni {N. 1284, e. 2yj v.).

MCCXLI. - 22 agosto

di sposare Caracosa.

Giacomino Safrano promette

Ego lAcobinus filius Guillelmi sAfrani Atque cecilie in eorum

presenciA et voluntate convenio et promito tibi Ambrosio scribe

quod desponsabo fìliAm tuAm CArAcossAni infra dies octo proximos

in tua voluntate et ea desponsAta eam expectabo quousque poterit

transduci et tunc eam transducam in uxorem et ea transducta tenebo

eam tanquam vir tenet uxorem et contenctus ero de libris centum

viginti quinque iAnue quAs michi dAturus es nomine dotis diete

carAcosse quando eam in uxorem duxero Alioquin penam librarum

centum IAnue rato mAnente pacto tibi stipulanti promito prò pena

vero etc. et confiteor me esse maiorem Annis quindecim faciens hec

omnia conscilio Guillelmi de quinto iudicis et Guillelmi de cAbella

quos voco vicinos et propincos meos Insuper iuro Attendere et

observAre ut superius nisi insto dei impedimento remAnserit vel

tua licencia quo impedimento transacto tenear de predictis ut supra

Insuper nos AimeliuA uxor quondam lAcobi tria castelIA et sybiliA

uxor quondam lohannis bAncherii promitimus et convenimus tibi

Ambrosio scribe quod faciemus et curabimus ita quod dictus lAco-

binus desponsAbit fìliAm tuAm caracossAm in tua voluntate usque
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Ad Annos quAtuor proximos et eAm tunc transducet sicut vir tran-

sdiicit uxor et abinde in Antea ipsAm caracossAm in uxorem tenebit

et quod predictus lAcobinus contenctus erit de dieta dote et non con-

traveniet Alioquin penAni librarum centum iAnue rato niAnente

pActo tibi stipulanti promitinius p -o penA vero etc. Versa vice ego

Ambrosius scriba predictus promito et convenio vobis diete Aimeline

et sibilie quod faciam ita et curabo quod dieta filia meA CAracossA

in predictum lAcobinum consentiet et pacietur Ab eo desponsAri

et ipsum lAcobinum expectabit usque ad dictum terminum et tunc

pAcietur transduci Ab eo et postquam fuerit transducta stabit cum